GASTRO-WALTER

Popis produktu

Cena (bez DPH):

36 900 K¢

Pec PizzaGroup Entry Max 9

Cena (s DPH):

44 649 K¢

Jenokomorova pizza pec ENTRY MAX 9 (az 9 plechd pr.34cm). Modely Entry Max jsou nejprodavanéjsi elektrické modely pizza peci. Snadné a

prehledné mechanické ovladani umoznuje individudlni nastaveni vykonu spodnich a hornich téles v komore. Pece jsou vybaveny analogovym

teplomérem (termostat do 450°C). Provedeni: nerezové Celo kvalitni izolace oplasténi v laku

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry
Napajeni:
Prikon:
Sitka:
Hloubka:
Vyska:

PFikon téles spodnich:

Prikon téles hornich:
Barva:

Hmotnost:

Pizza pramér:
Provedent:

Pramér pizzy:
Regulace teploty:

Rozmér komory:
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7330403E
PIZZA GROUP s.r.l.

400V

12,9 kW

1340 mm

1270 mm

380 mm
1x5400W

1 x7 500W

nerez / lak

130 kg

2x9 - 030/34
jednokomorové
330 (vsadka az 9ks)
450

1050 x 1050 x 150 mm

https://gastro-walter.cz


https://gastro-walter.cz

